הפיקוח על הבנקים
אגף מדיניות והסדרה

ירושלים, י"ז באב, תשפ"ד
21 באוגוסט, 2024
הס-525

לכבוד

התאגידים הבנקאיים ובעלי רישיון נותן שירותי תשלום יציבותי
שלום רב,

הנדון: קובץ שאלות ותשובות ליישום הוראת ניהול בנקאי תקין בנושא ניהול סיכונים מודלים
(מס' 369)

1. קובץ זה מהווה ריכוז של עמדות מסוימות לגבי יישום הוראת ניהול בנקאי תקין בנושא "ניהול סיכונים מודלים".